
Nu Skin Scandinavia A/S

Havneholmen 25, DK-1561 København V

Annual Report for 1 January - 31 December 2016

CVR No 21 48 09 08

The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company on
16/6 2017

Lise Lauridsen
Chairman



Contents

	<u>Page</u>
Company Information	
Company Information	5
Management's Review	6
Financial Statements	
Income Statement 1 January - 31 December	7
Balance Sheet 31 December	8
Statement of Changes in Equity	10
Notes to the Financial Statements	11

Company Information

The Company

Nu Skin Scandinavia A/S
Havneholmen 25
DK-1561 København V

Telephone: 39 54 80 00

CVR No: 21 48 09 08

Financial period: 1 January - 31 December

Municipality of reg. office: Copenhagen

Supervisory Boards

Mark Harold Lawrence, Chairman
Ritch Norman Wood
Johnny Eigil Sørensen
Mikael Linder

Executive Board

Nicholas Mark Johnson

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Lawyers

Bech-Bruun
Langelinie Allé 35
2100 København Ø

Consolidated Financial Statements

The Company is included in the Group Annual Report of Nu Skin Enterprises Inc.

The Group Annual Report of Nu Skin Enterprises Inc., may be obtained at the following address: Nu Skin Plaza, 75 West Center Street, Provo, UT 84601, USA.

Management's Review

Key activities

The company's main activity is as in previous years sales of products for personal care and nutrition, directly to end users as well as to independent distributors in the Scandinavian countries.

Development in the year

The income statement of the Company for 2016 shows a profit of DKK 5,058,440, and at 31 December 2016 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 11,742,988.

The result, activity and financial development of the company were satisfactory and met expectations.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Gross profit/loss		23,025,231	23,417,165
Staff expenses	1	-17,772,914	-18,929,619
Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment	2	-461,125	-688,611
Profit/loss before financial income and expenses		4,791,192	3,798,935
Income from investments in subsidiary		1,585,387	1,611,758
Financial income		3,524	605,117
Financial expenses		-316,052	-15,598
Profit/loss before tax		6,064,051	6,000,212
Tax on profit/loss for the year	3	-1,005,611	-1,041,709
Net profit/loss for the year		5,058,440	4,958,503

Distribution of profit

Proposed distribution of profit

Proposed dividend for the year	3,500,000	5,500,000
Reserve for net revaluation under the equity method	1,585,387	1,611,758
Retained earnings	-26,947	-2,153,255
	5,058,440	4,958,503

Balance Sheet 31 December

Assets

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		651,674	570,055
Leasehold improvements		94,541	210,098
Tangible assets	4	746,215	780,153
Investments in subsidiaries	5	7,824,136	5,885,071
Other receivables	6	1,297,624	1,262,769
Fixed asset investments		9,121,760	7,147,840
Fixed assets		9,867,975	7,927,993
Receivables from group enterprises		0	5,377,636
Other receivables		44,133	1,057
Deferred tax asset		111,725	133,418
Corporation tax		16,091	0
Prepayments		1,419,675	1,655,196
Receivables		1,591,624	7,167,307
Cash at bank and in hand		20,119,250	14,330,137
Currents assets		21,710,874	21,497,444
Assets		31,578,849	29,425,437

Balance Sheet 31 December

Liabilities and equity

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Share capital		500,000	500,000
Reserve for net revaluation under the equity method		7,688,791	5,749,726
Retained earnings		54,197	81,144
Proposed dividend for the year		<u>3,500,000</u>	<u>5,500,000</u>
Equity	7	<u>11,742,988</u>	<u>11,830,870</u>
Trade payables		1,519,005	2,010,983
Payables to group enterprises		203,640	0
Corporation tax		0	272,185
Other payables		<u>18,113,216</u>	<u>15,311,399</u>
Short term debt		<u>19,835,861</u>	<u>17,594,567</u>
Debt		<u>19,835,861</u>	<u>17,594,567</u>
Liabilities and equity		<u>31,578,849</u>	<u>29,425,437</u>
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	8		

Statement of Changes in Equity

	Share capital	Reserve for net revaluation under the equity method	Retained earnings	Proposed dividend for the year	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January	500,000	5,749,726	81,144	5,500,000	11,830,870
Ordinary dividend paid	0	0	0	-5,500,000	-5,500,000
Exchange adjustments relating to separate foreign legal entities	0	353,678	0	0	353,678
Net profit/loss for the year	0	1,585,387	-26,947	3,500,000	5,058,440
Equity at 31 December	500,000	7,688,791	54,197	3,500,000	11,742,988

Notes to the Financial Statements

	2016	2015
	DKK	DKK
1 Staff expenses		
Wages and salaries	16,497,005	17,650,447
Pensions	1,140,356	1,118,639
Other social security expenses	135,553	160,533
	17,772,914	18,929,619
Average number of employees	54	52
2 Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment		
Depreciation of property, plant and equipment	460,424	688,611
Gain and loss on disposal	701	0
	461,125	688,611
Which is specified as follows:		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	312,259	518,794
Leasehold improvements	148,165	169,817
Loss/(profit) on sale of property, plant and equipment	701	0
	461,125	688,611
3 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	991,034	1,083,327
Deferred tax for the year	21,693	-29,250
Adjustment of tax concerning previous years	-7,116	-12,368
	1,005,611	1,041,709

Notes to the Financial Statements

4 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements
	DKK	DKK
Cost at 1 January	3,389,894	1,018,900
Additions for the year	393,878	32,608
Disposals for the year	-132,380	0
Cost at 31 December	<u>3,651,392</u>	<u>1,051,508</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January	2,819,839	808,802
Depreciation for the year	312,259	148,165
Impairment and depreciation of sold assets for the year	-132,380	0
Impairment losses and depreciation at 31 December	<u>2,999,718</u>	<u>956,967</u>
Carrying amount at 31 December	<u>651,674</u>	<u>94,541</u>
Depreciated over	<u>3-5 years</u>	<u>6 years</u>

Notes to the Financial Statements

	2016 DKK	2015 DKK
5 Investments in subsidiaries		
Cost at 1 January	135,345	135,345
Cost at 31 December	135,345	135,345
Revaluations at 1 January	5,749,726	4,511,309
Exchange adjustment	353,678	-373,341
Net profit/loss for the year	1,585,387	1,611,758
Revaluations at 31 December	7,688,791	5,749,726
Carrying amount at 31 December	7,824,136	5,885,071

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Place of registered office	Share capital	Votes and ownership	Equity	Net profit/loss for the year
Nu Skin Norway AS	Oslo, Norway	TNOK 150	100%	9,562,619	1,905,341

6 Other fixed asset investments

	Other receiv- ables DKK
Cost at 1 January	1,262,769
Additions for the year	34,855
Cost at 31 December	1,297,624
Carrying amount at 31 December	1,297,624

7 Equity

The share capital consists of 500 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

Notes to the Financial Statements

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	DKK
8 Contingent assets, liabilities and other financial obligations		
Rental agreements and leases		
Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:		
Within 1 year	3,845,042	2,515,484
Between 1 and 5 years	<u>18,268,885</u>	<u>1,874,283</u>
	<u>22,113,927</u>	<u>4,389,767</u>
